9 Ahmet Erdoğan, 71 No’lu (D. NO: 71, S. NO: 2254) Amasya Şer’iyye Sicilinin Transkripsiyonu ve Değerlendirmesi
(Samsun: Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2010); Sıtkı Uluerler,
71 Numaralı Amasya Şer’iyye Sicili H. 1234-1236/ M. 1818-1821 (Elâzığ: Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 1999).

Örneğin, Tımarhâne mevkiinde ikamet eden Mahmud Efendi’nin terekesinde onun
dini hayatını yansıtan eşyaları, sarık ve fes olmuştur.17 Küblü karyesi sakinlerinden olan
Hacı Halil Efendi’nin terekesinde ise 27 misvak, 12 tesbih, 10 tane Mısır tesbihi, birer adet
halı seccade ve ibrik olduğu görülmektedir.18 1825 yılına ait olan başka bir terekede ise

10 Hidayet Kılınç, 72 Numaralı Amasya Şer’iyye Sicili (1825-1827 M./1241-1243 H.) (Elâzığ: Fırat Üniversitesi Sosyal
Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2005).

11 71 Numaralı Amasya Şer’iyye Sicili, no: 21-27-28-104; 72 Numaralı Amasya Şer’iyye Sicili, no: 9-50-60.
12 72 Numaralı Şer’iyye Sicili, no: 66-114-115-136.
13 en-Nisâ 4/3.
14 el-Bakara 2/227-228-229-230; en-Nisâ 4/20-21; el-Ahzâb 33/28.